Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №44»

ПРИКАЗ

11.01.2016                                                                                            № 1

г. Биробиджан

О создании бракеражной

комиссии

В соответствии с Положением об организации питания в МБДОУ

«Детский сад №44», утвержденным приказом заведующего от 29.12.2014

№108

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ «Детский сад №44» бракеражную комиссию для

контроля за готовой продукцией на пищеблоке в следующем составе:

- Глинская Алена Витальевна – шеф-повар;

- Кизуб Ольга Владимировна – кладовщик;

- Генералова Светлана Владимировна – медицинская сестра

- Колобова Юлия Владимировна - медицинская сестра

2. Бракеражной комиссии ежедневно производить снятие пробы с готовых

блюд, результаты оценки фиксировать в бракеражном журнале.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены: _________________________А.В. Глинская

                                              _________________________О.В. Кизуб

                                             __________________________С.В. Генералова

                                             __________________________Ю.В. Колобова

ИО заведующего МБДОУ

«Детский сад №44»                                                                Н.А. Швец